Kính Gửi / To:

Quý Cha Tuyên Úy, Quý Trợ Úy, Quý Trợ Tá và Ban Chấp Hành các Xứ Đoàn

Trích Yếu / Concern:

V/v Hội Chợ Tết Thiếu Nhi Xuân Nhâm Thìn 2012.

Ban Chấp Hành Phong Trào Thiếu Nhi Thánh Thể Miền Đông Bắc xin kính gửi lời chào thân ái

nhất đến Quý Cha Tuyên Úy, Quý Trợ Úy, Quý Trợ Tá, Quý vị Ân Nhân, Ban Chấp Hành ở các Xứ

Đoàn và toàn thể anh chị em Huynh Trưởng trong tình yêu đơn sơ nhưng cao thượng của Chúa Giêsu

Hài Đồng.